Gully Racing SAS

{*3 Via Front, 25

10083 Favria (TO)

CARTAGENA Febbraio 2018 gully - A-Libere Ven.matt
Laptimes
7) 13:13:54.003  02:32.242 7) 12:32:28.963  02:08.381 6) 13:33:37.214  08:50.793

2- BIS PAWEL 8) 13:16:22.753  02:28.750 8) 13:30:29.011  58:00.048 7) 13:36:24.530  02:47.316
Giro Oradel giomo  Tempo Giro 9) 13:18:53.304  02:30.551 9) 13:32:35.375  02:06.364 8) 13:39:10.471  02:45.941
1) 13:11:21.633 02:25:31.855  10) 13:52:25.515  33:32.211  10) 13:34:42.755  02:07.380
2) 13:13:24.498  02:02.865 11) 13:36:49.793  02:07.038 32~ BERNARDIROBERTO
3) 13:15:28.533 02:04.035 8 - HERRMANN DANIEL 12) 13:38:57.123 02:07.330 Giro Ora del giorno Tempo Giro
4) 13:17:27.848 01:59.315 Giro Ora del giorno Tempo Giro 13) 13:41:03.071 02:05.948 1) 13:33:19.230 02:47:29.452
5) 13:19:25511  01:57.663 1) 10:49:01.979  02:09.710 14) 13:43:08.262  02:05.191 2) 13:35:22.270  02:03.040
6) 13:21:24.104  01:58.593 2) 10:51:10.909  02:08.930 3) 13:37:21.264  01:58.994
7) 13:23:20.187 01:56.083 3) 10:53:17.057 02:06.148 23 - PEDERZOLI ANDREA 4) 13:39:16.757 01:55.493
8) 13:25:17.612 01:57.425 4) 11:04:47.167 11:30.110 Giro Ora del giorno Tempo Giro 5) 13:41:10.789 01:54.032
9) 13:27:15.977  01:58.365 5) 11:06:53.356  02:06.189 1) 13:26:08.754 02:40:18.976 6) 13:43:03.615  01:52.826
10) 13:29:11.981  01:56.004 6) 11:08:59.677  02:06.321 2) 13:28:25.863  02:17.109 7) 13:44:54.969  01:51.354
11) 13:31:07.213  01:55.232 7) 11:11:03.521  02:03.844 3) 13:30:38.193  02:12.330 8) 13:46:47.151  01:52.182

8) 11:13:06.944  02:03.423 4) 13:32:47.004  02:08.811 9) 13:48:39.269  01:52.118

6 - GORKA PAWEL 9) 11:15:08.572  02:01.628 5) 13:34:55.843  02:08.839

Giro Ora del giorno Tempo Giro 10) 11:17:10.122 02:01.550 ‘39-ACCORNERO MASSIMO
1) 12:26:10.581 01:40:20.803 24 - RADKOWSKI KRZYSZTOF Giro Ora del giorno Tempo Giro
2) 12:28:31.101 02:20.520 13 - CHARRET DAVE Giro Ora del giorno Tempo Giro 1) 11:10:16.769 24:26.991
3) 12:50:20.322 21:49.221 Giro Ora del giorno Tempo Giro 1) 13:04:10.256 02:18:20.478 2) 11:12:28.266 02:11.497
4) 12:52:23.803  02:03.481 1) 13:28:43.901 02:42:54.123 2) 13:07:07.342  02:57.086 3) 11:14:33.197  02:04.931
5) 12:54:26.594  02:02.791 2) 13:30:34.380  01:50.479 3) 13:09:52.318  02:44.976 4) 11:16:31.554  01:58.357
6) 12:56:24.092  01:57.498 3) 13:32:23.516  01:49.136 5) 12:21:38.900 01:05:07.346
7) 12:58:20.617  01:56.525 4) 13:34:11.268  01:47.752 22~ RATAJSKIMARIUS 6) 13:00:47.005  39:08.105
8) 13:00:17.346  01:56.729 5) 13:36:00.162  01:48.894  Giro Oradelgiorno  Tempo Giro 7) 13:02:39.197  01:52.192
9) 13:02:13.393  01:56.047 1) 13:15:32.775 02:29:42.997 8) 13:04:30.513  01:51.316
10) 13:19:53.870  17:40.477  14- KATARZYNAFILIK 2) 13:17:39.860  02:07.085 9) 13:06:25.085  01:54.572
11) 13:21:43.994 01:50.124 Giro Ora del giorno Tempo Giro 3) 13:19:43.390 02:03.530 10) 13:08:16.242 01:51.157
12) 13:23:33.334 01:49.340 1) 13:33:38.267 02:47:48.489 4) 13:21:47.190 02:03.800 11) 13:10:05.755 01:49.513
13) 13:25:22.643 01:49.309 2) 13:36:24.859  02:46.592 5) 13:23:52.555 02:05.365 12) 13:11:59.300 01:53.545
14) 1327:11.941  01:49.208 oo oo 6) 13:25:56.766  02:04.211 13) 13:13:48.092  01:48.792
15) 13:29:00.898  01:48.957 14) 13:48:53.303  35:05.211

Giro Ora del giorno Tempo Giro 28 - SKORUPINSKI PRZEMYSLA

16) 13:30:47.777 01:46.879 . - -
1) 13:08:09.093 02:22:19.315 Giro Ora del giorno Tempo Giro ‘44 - KOLEMAN HAKAN ‘

17) 13:42:40.827 11:53.050

18) 13:44:27.325 01:46.498 2) 13:10:42.958 02:33.865 1) 13:04:10.822 02:18:21.044 Giro Ora del giorno Tempo Giro
19) 13:46:13.989 01:46.664 3) 13:12:57.116 02:14.158 2) 13:07:06.472 02:55.650 1) 13:50:34.165 03:04:44.387
20) 13:47:58.968 01:44.979 4) 13:15:11.724 02:14.608 3) 13:09:49.190 02:42.718
21) 13:49:44.416 01:45.448 5) 13:20:34.267 05:22.543 4) 13:21:39.769 11:50.579 ‘47 - LINZENMEIER GOTZ ‘
6) 13:23:04.795 02:30.528 5) 13:24:15.393 02:35.624 Giro Ora del giorno Tempo Giro
7 - GUERRA FRANCESCO 6) 13:26:49.902 02:34.509 1) 13:08:44.595 02:22:54.817
Giro Ora del giorno Tempo Giro 21-MULLER ROLAND
1) 11:22:44.086 36:54.308 Giro Ora del giorno Tempo Giro 29.- SOBCZYlf PAWEL . ‘48 - DEMIANIUK PRZEMY SLA ‘
2) 11:25:22.917 02:38.831 1) 12:10:20.156 01:24:30.378 Giro Ora del giorno Tempo Giro Giro Ora del giorno Tempo Giro
3) 11:28:03.662 02:40.745 2) 12:21:47.427 11:27.271 1) 12:16:52.828 01:31:03.050 1) 13:31:28.174 02:45:38.396
4) 11:30:46.700 02:43.038 3) 12:23:58.737 02:11.310 2) 13:17:47.786 01:00:54.958 2) 13:33:48.134 02:19.960
5) 13:08:50.871 01:38:04.171 4) 12:26:09.274 02:10.537 3) 13:20:09.805 02:22.019 3) 13:36:03.000 02:14.866
6) 13:11:21.761 02:30.890 5) 12:28:15.346 02:06.072 4) 13:22:24.106 02:14.301 4) 13:38:16.528 02:13.528
6) 12:30:20.582 02:05.236 5) 13:24:46.421 02:22.315
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Direttore gara

Responsabile cronometraggio

Risultati esposti alle ore:

I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.
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Gully Racing SAS

{*3 Via Front, 25

10083 Favria (TO)

CARTAGENA Febbraio 2018 gully - A-Libere Ven.matt
Laptimes
5) 13:40:28.537 02:12.009 1) 12:16:48.531 01:30:58.753

2) 12:19:09.965 02:21.434

52 - BUKOWSKI DANIEL 3) 12:21:32.657  02:22.692

Giro Ora del giorno Tempo Giro 4) 13:06:33.718 45:01.061
1) 12:25:53.220 01:40:03.442 5) 13:08:42.827 02:09.109
2) 13:01:49.308 35:56.088 6) 13:10:47.058 02:04.231
3) 13:03:42.501 01:53.193 7) 13:12:56.910 02:09.852
4) 13:05:32.910  01:50.409 8) 13:14:58.762  02:01.852
5) 13:07:22.639  01:49.729 9) 13:45:17.884  30:19.122

6) 13:09:14.275  O1:51.636  10) 13:47:13.337  01:55.453

7) 13:11:04.844  01:50.569  17) 13:49:07.808  01:54.471
8) 13:1254.521  01:49.677

9) 13:14:41.816 01:47.295 119 - MAGNONI MICHELE
10) 13:42:41.347 27:59.531 Giro Ora del giorno Tempo Giro

11) 13:44:27.433 01:46.086 1) 13:29:53.541 02:44:03.763
12) 13:46:12.141 01:44.708 2) 13:31:39.671 01:46.130
13) 13:47:56.785 01:44.644 3) 13:33:24.326 01:44.655
14) 13:49:41.021 01:44.236 4) 13:35:08.203 01:43.877

5) 13:36:51.063 01:42.860
58 - BESSONE BERNARDO

Giro Ora del giorno Tempo Giro 728 - MELEMENIS MICHAEL
1) 13:08:34.645 02:22:44.867 Giro Ora del giorno Tempo Giro

2) 13:10:45.620 02:10.975 1) 11:57:56.618 01:12:06.840
3) 13:12:57.660 02:12.040 2) 12:00:27.281 02:30.663
4) 13:15:03.379 02:05.719 3) 12:02:51.270 02:23.989
5) 13:17:06.574 02:03.195 4) 12:05:09.009 02:17.739
6) 13:19:06.663 02:00.089 5) 12:07:24.804 02:15.795
7) 13:21:09.093 02:02.430 6) 12:09:39.290 02:14.486
8) 13:39:21.217 18:12.124 7) 12:11:55.507 02:16.217
9) 13:41:18.373 01:57.156 8) 12:14:07.636 02:12.129
10) 13:43:22.374 02:04.001 9) 12:16:19.419 02:11.783

11) 13:45:18.352 01:55.978 10) 12:18:30.925 02:11.506
12) 13:47:13.809 01:55.457 11) 13:41:09.670 01:22:38.745
13) 13:49:09.513 01:55.704 12) 13:43:25.400 02:15.730
13) 13:45:30.094 02:04.694
14) 13:47:34.348 02:04.254

Giro Ora del giorno Tempo Giro 15) 13:49:38.648 02:04.300
1) 13:29:52.590 02:44:02.812

64 - FABBRI DAVIDE

2) 13:31:44.120 01:51.530 Giro piti veloce

3) 13:33:33.336  01:49.216 01342-86"\’/"' éagE"L"é“GNON'
4) 13:35:19.409 01:46.073 al giro 5

5) 13:37:04.590 01:45.181 Velocita media : 121 Km/h

6) 13:38:50.996 01:46.406

7) 13:40:34.228  01:43.232 02/0;72'3'10891{"(; 25, 49
88 - CANEDOL I ALESSANDRO Fine gara
Giro Ora del giorno Tempo Giro 02/02/2018 14:47:43
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